
   

 

 

 

７月分                            №25 

件 名  笠松競馬場の運営について 

受付日 令和７年７月 24 日 

ご意見・ご提案

の概要 

笠松競馬場の運営の問題に対して、笠松競馬場のホ

ームページで意見を出しているが、常識ある回答が得

られない。 

県の考え方 笠松競馬の運営についてお問い合わせいただき誠に

ありがとうございます。また、岐阜県地方競馬組合に

貴重なご意見を度々いただいており、日々の競馬開催

への応援に対して重ねて感謝申し上げます。 

 ファンの皆様のご意見・ご要望は、多くの方から支

持される魅力ある笠松競馬場づくりにつながることか

ら、真摯に対応していく必要がございます。 

 このため、組合に対して、お客様にご理解いただけ

るよう、誠実に対応することを依頼したところです。 

 今後も、笠松競馬の更なる魅力向上に向けて支援し

てまいります。 

担当課 農政部 農政課笠松競馬支援室 

 


